
 

 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL 1999 07 30 SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO ĮSAKYMO NR. 357 DALINIO 

PAKEITIMO 

 

2000 m. gruodžio 6 d. Nr. 712 

Vilnius 

 

 

1. Iš dalies k e i č i u  1999 07 30 sveikatos apsaugos ministro įsakymu Nr. 357 „Dėl 

mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų sąrašo, kainų nustatymo ir jų indeksavimo tvarkos 

bei šių paslaugų teikimo ir apmokėjimo tvarkos“ (Žin., 1999, Nr. 67- 2175) patvirtinto 3 priedo 7, 8 

punktus ir juos išdėstau taip: 

„7. Suteiktos mokamos paslaugos, išvardytos šios tvarkos 6.1, 6.3, 6.4 ir 6.6 punktuose, 

apmokamos: 

7.1. 6.1 ir 6.4 punktuose – vadovaujantis Sveikatos apsaugos ministerijos 1996 03 29 

įsakymu Nr. 178 patvirtintu Valstybės ir savivaldybių remiamų asmens sveikatos priežiūros 

paslaugų, teikiamų valstybinėse ir savivaldybių asmens sveikatos priežiūros įstaigose, kainynu Nr. 

96-11-2; 

7.2. 6.3 punkte – ne didesnėmis nei Sveikatos apsaugos ministerijos 1996 03 29 įsakymu Nr. 

178 patvirtinto Valstybės ir savivaldybių remiamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų, teikiamų 

valstybinėse ir savivaldybių asmens sveikatos priežiūros įstaigose, kainyno Nr. 96-11-2 kainomis, 

indeksuotomis koeficientu 0,8; 

7.3. 6.6 punkte – vadovaujantis Sveikatos apsaugos ministerijos 1996 03 29 įsakymu Nr. 

178 patvirtinto Valstybės ir savivaldybių remiamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų, teikiamų 

valstybinėse ir savivaldybių asmens sveikatos priežiūros įstaigose, kainyno Nr. 96-11-2 kainomis, 

kurias įstaigos administracija, gali padidinti ne daugiau kaip 30 procentų, atsižvelgdama į įstaigos 

papildomas išlaidas, susijusias su administracinių, transporto, ryšių ir kt. ne medicinos paslaugų 

teikimo išlaidų padidėjimu. 

8. Sveikatos priežiūros įstaigų suteiktos mokamos paslaugos, išvardytos šios tvarkos 6.2 ir 

6.5 punktuose, apmokamos ne didesnėmis nei Sveikatos apsaugos ministerijos patvirtintomis 

bazinėmis kainomis.“ 

2. Įsakymo vykdymo kontrolę pavedu viceministrui V. Radavičiui. 

 

 

 

SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS VINSAS JANUŠONIS 


